Co. 77/38. 8181

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie,
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłego m ieszkań
ca wsi Krejwińce, gm. Berżniki, pow. suwalskiego, M arcina Luto, syna
Franciszka i Teofili z Jarzębowiczów, ur. 27 lipca (8 sierpnia) 1878 roku,
aby zgłosił się do Oddziału Cywilnego tegoż W ydziału Zamiejscowego
w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od
daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie
tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Co. 371/38. 8183

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie,
na mocy art. 17783 U. P. C., wzywa niniejszym byłego mieszkańca wsi
Tajno-Podjeziorne, gm. Prusko, pow. szczuczyńskiego, W ojciecha Ro
manowskiego, s. Jan a i M arianny z Kulików, ur. dn. 5/17 listopada
1855 roku, aby zgłosił się do O ddziału Cywilnego tegoż W ydziału Za
miejscowego w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie
3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia,
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W ydział Zamiejscowy w Suwałkach Sądu Okręgowego w Grodnie,
na mocy art. 1777— 177710 U. P. C., wzywa niniejszym byłą mieszkankę
m. Suwałk, Rachelę-Konstancję Suchocką, c. W incentego i Leonardy
z Dziczkowskich, ur. 29 stycznia (10 lutego) 1879 roku aby zgłosiła się
do O ddziału Cywilnego tegoż W ydziału Zamiejscowego w Suwałkach
Sądu Okręgowego w Grodnie w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania
się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu n a
stąpi uznanie jej za zmarłą.